

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2564
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 7 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณะบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หมึก Fuji Xerox CT201632 สีดำ	2	กล่อง	2,470.00	4,940.00
2	หมึก Fuji Xerox CT201633 สีฟ้า	2	กล่อง	3,470.00	6,940.00
3	หมึก Fuji Xerox CT201634 สีชมพู	2	กล่อง	3,470.00	6,940.00
4	หมึก Fuji Xerox CT201635 สีเหลือง	3	กล่อง	3,470.00	10,410.00
5	หมึก HP CF230A สีดำ	15	กล่อง	2,295.00	34,425.00
6	หมึก HP CF226A สีดำ	2	กล่อง	3,675.00	7,350.00
7	หมึก HP CE285A สีดำ	2	กล่อง	2,380.00	4,760.00
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	75,765.00
(แปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบแปดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,303.55
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	81,068.55



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ